

Ebberup Vognmandsforretning Holding ApS

Kirkebakken 8 , 5631 Ebberup

CVR-nr. 33 75 83 91

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Dirigent: 

**Indholdsfortegnelse**

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning .....                       | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæringer .....  | 3  |
| Selskabsoplysninger .....                  | 5  |
| Ledelsesberetning .....                    | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis .....             | 7  |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni ..... | 9  |
| Balance 30. juni .....                     | 10 |
| Noter .....                                | 12 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ebberup  
Vognmandsforretning  
Holding ApS  
Kirkebakken 8  
5631 Ebberup

CVR-nr.: 33 75 83 91  
Etableret: 14. juni 2011  
Hjemstedskommune: Assens  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Laila Ramdal Christiansen

### Revisor

Revision Fyn  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Stationsvej 17  
5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 39.

Årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note  | 2015/2016     | 2014/2015      |
|---|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b> .....                              | <b>-4.405</b> | <b>-4.375</b>  |
| <b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....       | <b>-4.405</b> | <b>-4.375</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder ..... | 43.705        | 595.057        |
| Andre finansielle indtægter .....                           | 16.980        | 16.645         |
| Andre finansielle indtægter .....                           | 105           | 0              |
| Andre finansielle omkostninger .....                        | 830           | 410            |
| <b>Resultat før skat</b> .....                              | <b>55.555</b> | <b>606.917</b> |
| Andre skatter .....   | 16.064        | -30.288        |
| <b>Årets resultat</b> .....                                 | <b>39.491</b> | <b>637.205</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |               |                |
| Overført fra tidligere år .....                             | 29.273        | -12.875        |
| Årets resultat .....  | 39.491        | 637.205        |
| <b>Til disposition</b> .....                                | <b>68.764</b> | <b>624.330</b> |
| Årets bevægelse på datterselskabsreserve .....              | 43.705        | 595.057        |
| Overført til næste år .....                                 | 25.059        | 29.273         |
| <b>Disponeret i alt</b> .....                               | <b>68.764</b> | <b>624.330</b> |

## Balance 30. juni

| Note                             | <u>2015/2016</u>                               | <u>2014/2015</u>        |                         |
|----------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                   |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>             |  |                         |                         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> |  |                         |                         |
| 1                                | Kapitalandele i associerede virksomheder ..... | 1.433.601               | 1.389.896               |
|                                  | <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b><u>1.433.601</u></b> | <b><u>1.389.896</u></b> |
|                                  | <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               | <b><u>1.433.601</u></b> | <b><u>1.389.896</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>         |  |                         |                         |
|                                  | Andre tilgodehavender .....                    | 858.250                 | 841.270                 |
|                                  | <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             | <b><u>858.250</u></b>   | <b><u>841.270</u></b>   |
|                                  | Likvide beholdninger .....                     | 114.988                 | 114.913                 |
|                                  | <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           | <b><u>973.238</u></b>   | <b><u>956.183</u></b>   |
|                                  | <b>Aktiver i alt.....</b>                      | <b><u>2.406.839</u></b> | <b><u>2.346.079</u></b> |

## Balance 30. juni

| Note                                   | <u>2015/2016</u> | <u>2014/2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                        |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                     |                  |                  |
|  | 80.000           | 80.000           |
|  | 10.000           | 10.000           |
|  | 2.243.601        | 2.199.896        |
|  | 25.059           | 29.273           |
| 2                                      | <u>2.358.660</u> | <u>2.319.169</u> |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |                  |                  |
|  | 4.375            | 4.375            |
|  | 43.804           | 22.535           |
|  | <u>48.179</u>    | <u>26.910</u>    |
|  | <u>48.179</u>    | <u>26.910</u>    |
|  | <u>2.406.839</u> | <u>2.346.079</u> |
| 3                                      |                  |                  |
|  |                  |                  |

## Noter

|          |  |                  |                  |
|----------|--|------------------|------------------|
| <b>1</b> | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>            | <b>2015/2016</b> | <b>2014/2015</b> |
|          | Kostpris, primo .....                                      | 45.000           | 45.000           |
|          | <b>Kostpris, ultimo .....</b>                              | <b>45.000</b>    | <b>45.000</b>    |
|          | Opskrivning, primo .....                                   | 1.344.896        | 1.049.839        |
|          | Årets opskrivninger .....                                  | 43.705           | 295.057          |
|          | <b>Værdireguleringer, ultimo .....</b>                     | <b>1.388.601</b> | <b>1.344.896</b> |
|          | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt.....</b> | <b>1.433.601</b> | <b>1.389.896</b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Ebberup Vognmandsforretning ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. 2.867.201, Årets resultat kr. 87.409

Ejerandelen er 50%

|          |                                       |                            |                              |                       |                          |                  |
|----------|---------------------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------------|--------------------------|------------------|
| <b>2</b> | <b>Egenkapital</b>                    | <b>Virksomheds kapital</b> | <b>Overkurs ved emission</b> | <b>Andre reserver</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|          | Saldo primo.                          | 80.000                     | 10.000                       | 2.199.896             | 29.273                   | 2.319.169        |
|          | Årets resultat .....                  | 0                          | 0                            | 0                     | -4.214                   | -4.214           |
|          | Overført til/fra andre reserver ..... | 0                          | 0                            | 43.705                | 0                        | 43.705           |
|          | <b>Saldo ultimo .....</b>             | <b>80.000</b>              | <b>10.000</b>                | <b>2.243.601</b>      | <b>25.059</b>            | <b>2.358.660</b> |

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.